
Gimnazijos pažangos atskaita už 2021 m. (ŠVIS 

duomenys) 

Nurodykite 2021 m. (2020–2021 m. m.) tobulintos veiklos rodiklio 
numerį 

242 

Nurodykite 2021 m. (2020–2021 m. m.) tobulintos veiklos raktinį žodį 

Įsivertinimas kaip savivoka 

Kokį poveikį mokyklos pažangai turėjo pasirinktos veiklos 
tobulinimas? 

Mokiniai pildydami savo pažangos planus, geriau supranta mokymosi būdus, 
savo mokymosi poreikius, pateikia savo mokymosi sėkmių įrodymus, koreguoja 

nepasiektų tikslų formuluotes. Prisiima daugiau atsakomybės už savo mokymąsi. 
2020-2021 m. m. I - II gimnazijos klasių metinių dalykų įvertinimai buvo žymiai 

aukštesni už I pusmečio. 
Miesto olimpiadose ir konkursuose dalyvavo 108 mokiniai, prizines vietas 

laimėjo 14. Šalies olimpiadose ir konkursuose dalyvavo 168 -prizines vietas 
laimėjo 28, tarptautinėse-12 dalyvavo ir laimėjo prizines vietas. 

Tobulintos veiklos poveikis mokiniams: kaip keitėsi mokinių 
pasiekimų lygmenys? 

2020-2021 m. m. I - II gimnazijos klasių metinių dalykų įvertinimai buvo žymiai 
aukštesni už I pusmečio rezultatus. 

  

Tobulintos veiklos poveikis mokiniams: kokį poveikį pasirinktos 
veiklos tobulinimas turėjo mokinių pažangai? 

 Puikūs gimnazistų 2021 m. VBE rezultatai - gimnazija patenka tarp 16 proc. 
geriausių Lietuvos gimnazijų; tarp 16 proc. geriausiai išlaikytų VBE patenka 
matematikos, lietuvių k. ir literatūros bei biologijos VBE; lietuvių kalbos ir 
literatūros VBE 36-100 gautų įvertinimų faktinis skaičius skaičius viršijo 11 

proc.  planinę reikšmę;  Išlaikiusių matematikos PUPP faktinė reikšmė 12 proc. 
viršijo planinę reikšmę;  

Tobulintos veiklos poveikis mokiniams: kokios papildomos sąlygos 
buvo sudarytos mokinių asmenybės ugdymui tobulinant pasirinktą 

veiklą? 

Kartu su Vytauto Didžiojo universitetu organizuota respublikinė konferencija 
"Nuotolinio mokymosi iššūkiai ir pergalės". Mokiniai ruošė pranešimus, skaitė 

dalijosi patirtimi. 
Mokiniams buvo skirtos pamokos konsultacijoms, mokiniai aprūpinti reikalinga 

įranga nuotoliniam darbui. 
 


